
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.11.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 62 състав, 

в публично заседание на 17.11.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Даниела Гунева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Емилия Митова, като разгледа дело номер 

11547 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК на именното повикване в 13:53 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - „РОНИКИ“ ЕООД редовно уведомен, представлява се от адв. 

Г., с пълномощно по делото. В залата се явява управителят на фирмата – Й. Г. В.. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ - ПРИ ЦУ НА НАП С. редовно уведомен, се 

представлява от юрк. К., с пълномощно по делото от днес. 

СГП - редовно уведомена, не изпраща представител. 

Вещото лице Е. К. Т. редовно призована, се явява. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпило в срок по чл. 199 от ГПК писмено заключение по 

допуснатата ССчЕ. 

На ответника се връчи препис от заключението на вещото лице 

СЪДЪТ пристъпи към изслушване на заключението. 

СЪДЪТ снема самоличността на ВЛ: 

Е. К. Т. – 63г., българка, българска гражданка, неосъждана, нямам взаимоотношения 

със страните от родствен, съдебен, служебен или друг характер, които да ме направят 

пристрастен при даване на заключението. 



Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. 

Обеща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

Вещото лице: Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

СЪДЪТ пристъпи към разпит на ВЛ: 

АДВ. Г.:  Нямам въпроси, да се приеме експертизата. 

ЮРК. К.: Нямам въпроси, да се приеме експертизата. 

 

СЪДЪТ намира, че представеното писмено заключение е относимо към предмета на 

спора, поради което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА заключението по допусната ССчЕ като доказателство по делото. 

На ВЛ да се изплати възнаграждение в размер на 200 лв., за което се издаде РКО.  

Съгласно представената справка-декларация от вещото лице, съдът ЗАДЪЛЖАВА 

жалбоподателят в 7-мо дневен срок от днес да внесе допълнителен депозит в размер 

на 180 лв., след което да се издаде РКО на вещото лице. 

 АДВ. Г.: Други доказателства няма да соча, не поддържам искането за разпит на 

свидетел. 

ЮРК. К.: Няма да сочи други доказателства. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

АДВ. Г.: Моля да уважите предявеният иск от страна на доверителя ми. Претендирам 

разноски и представям списък с разноски и Договор за правна защита и съдействие. 

Моля за срок за представяне на писмени бележки.  

ЮРК. К.: Моля да оставите без уважение жалбата като неоснователна и недоказана. 

Не се доказа обоснованост на разходите при липса на първични документи. Не е 

изпълнено законовото изискване на чл.26, т.2 от ЗКПО за документална обоснованост 

на разхода. Жалбоподателят следва да докаже разходите, които е описал в годишната 

си данъчна декларация с първични документи. Годишният финансов отчет е обобщен 

документ, той също се гради на база първична информация и при липса на такива не 

може да бъде подкрепена информацията в ГФО. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. Моля за срок за писмени бележки. 

Реплика адв. Г.: Представената в днешното съдебно заседание експертиза установява 

по безспорен начин извършените от страна на доверителя ми разходи и 

законосъобразността на извършените вписвания на тези разходи в ГФО на доверителя 

ми. Ответникът не представи доказателства, въз основа на които да се приеме, че са 

налице основания за изменение на облагаемите му обороти така, както са декларирани 

от доверителя ми. 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА на страните 7 – дневен срок за представяне на писмени бележки по съществото 

на спора. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 



Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:01 часа. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 
  
 
 


